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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.4727

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.4727

4.472775.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.300015.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของกลุ่มเป้าหมายที่
รับรู้และเข้าใจในนโยบายสำคัญของรัฐบาล

3.640092.5
0

0.186787.5
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1 การรับรู้ของประชาชน 85.0
0

90.0
0

95.0
0

91.6000

4.640087.5
0

0.237982.5
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.2 การเข้าใจของประชาชน 80.0
0

85.0
0

90.0
0

89.1000

4.620082.5
0

0.236977.5
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.3 การรับรู้ของชาวต่าง
ประเทศ

75.0
0

80.0
0

85.0
0

84.0500

5.00004 0.5128210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของโครงการ
ขับเคลื่อนนโยบายและแผนการประชาสัมพันธ์แห่ง
ชาติ ฉบับที่ห้า (พ.ศ. 2559 – 2564) ประจำ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

1 3 5 5.0000

4.750080.0
0

0.730870.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละความพึงพอใจของผู้
ฟังรายการวิทยุของกรมประชาสัมพันธ์

65.0
0

75.0
0

85.0
0

83.7500

4.920020.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของผู้รับบริการที่
ยอมรับภาพลักษณ์ที่ดีของกรมประชาสัมพันธ์
ด้านการสื่อสารมวลชนและการประชาสัมพันธ์

4.800079.6
0

0.393877.6
0

8.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.1 การให้บริการข้อมูล
ข่าวสารสู่สาธารณะผ่านสื่อวิทยุกระจายเสียง
และวิทยุโทรทัศน์ของกรมประชาสัมพันธ์

76.6
0

78.6
0

80.6
0

80.4000

5.000078.8
0

0.205176.8
0

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.2 การให้บริการด้านแผนการ
ประชาสัมพันธ์

75.8
0

77.8
0

79.8
0

81.0000

5.000083.0
0

0.410381.0
0

8.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.3 การให้บริการจัดฝึกอบรม
ของสถาบันการประชาสัมพันธ์

80.0
0

82.0
0

84.0
0

84.2000

3.420087.1
1

0.526285.1
1

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของประชาชนที่รับรู้
ข้อมูลข่าวสารในการดำเนินการแก้ไขปัญหาและ
พัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้

84.1
1

86.1
1

88.1
1

86.5300

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายใน 22.50 3.9194

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 3.0550

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

14.0787

1.000094.0
0

0.025690.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

76.6836

3.27504 0.084022.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.2750

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

76.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.256420.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

80.5300

                                                รวม 4.345097.50

คะแนนที่ได้ 4.3450

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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